

Feminum fit żel dopochwowy, 40 g

Cena: 16,82 zł



Opis słownikowy

Postać	Żel
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	MIRALEX SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis

Jednym z głównych czynników decydujących o zdrowiu intymnym każdej kobiety jest odpowiednie nawilżenie pochwy. Wówczas stanowi ona zrównoważone środowisko życia wielu rodzajów bakterii. Najliczniejszą grupą mikroorganizmów tworzących prawidłową florę bakteryjną okolic intymnych są bakterie mlekowe, które ograniczają rozwój bakterii wywołujących infekcje.

Odpowiednia ilość śluzu w pochwie pozwala kobiecie na bezbolesne i satysfakcjonujące kontakty seksualne z partnerem. Jednak w przypadku suchości pochwy, podczas współżycia, dochodzi często do otarć błony śluzowej. Ściany pochwy narażone są wówczas na działanie bakterii patogennych, co może być przyczyną stanów zapalnych oraz infekcji.

Stosuj Feminum fit i szybko uporać się z chwilowym dyskomfortem.

Skład i dawkowanie

Sposób użycia:

Niewielką ilość żelu należy nałożyć na miejsca narażone na otarcia.

Składniki:

glikogen roślinny (fitoglikogen), kwas mlekowy, mleczan sodu, glikol propylenowy, hydroksyetyloceluloza, woda oczyszczona.

Wskazania:

Żel dopochwowy Feminum fit zmniejsza dyskomfort związany z suchością pochwy. Sprawia, że skóra krocza nabiera właściwej elastyczności, dzięki czemu staje się bardziej odporna na otarcia i zadrapania.

Feminum fit może być stosowany przy częstym współżyciu, podczas przyjmowania antykoncepcji hormonalnej, jak również w czasie antybiotykoterapii doustnej oraz po zakończeniu antybiotykoterapii doustnej i dopochwowej.

Dodatkowo, z uwagi na zawartość kwasu mlekowego i fitoglikogenu, żel Feminum fit przywraca i utrzymuje naturalną równowagę środowiska pochwy, a także zapobiega występowaniu dyskomfortu okolic intymnych związanego z zachwianiem tej równowagi.

Żel Feminum fit zawiera glikogen pochodzenia roślinnego będący źródłem substancji odżywczych dla bakterii kwasu mlekowego, przez co w sposób naturalny wspomaga ich wzrost i odbudowę flory bakteryjnej utrzymującej odpowiednio kwaśne pH pochwy. Jednocześnie niskie pH żelu pomaga przywrócić i zachować fizjologiczną równowagę okolic intymnych oraz ograniczyć wzrost bakterii

chorobotwórczych, łagodząc nieprzyjemne objawy i dyskomfort.

Mirealex

ul. Św. Szczepana 25, 61-465 Poznań

tel.: + 48 61 832 90 60, fax: + 48 61 832 90 70